
Klubbstevne Larvik Turn 11 desember 2013, Stavernshallen

60m elektronisk tidtakning

Klasse ÅR Fornavn Etternavn Start nr Klubb Resultat

Rekrutt 2006 Ingrid E Titland 6351 Larvik Turn 12.57

Rekrutt 2005 Julie J Nordby 6360 Larvik Turn 12.21

Rekrutt 2004 Kasper Aarud 6365 Larvik Turn 10.91

Rekrutt 2005 Samuel Eikeland 6368 Larvik Turn 11.08

Rekrutt 2008 Amelia Eliassen 6356 Larvik Turn 17.78

Rekrutt 2007 Lilly Lykke Jørgensen 6374 Larvik Turn 13.60

Rekrutt 2004 Martin B Kvisvik 6355 Larvik Turn 12.29

Rekrutt 2005 Håvard Molvik 6367 Larvik Turn 12.23

Rekrutt 2006 Felix Reiersen 6372 Larvik Turn 14.30

Rekrutt 2005 Synnøve M Sildnes 6359 Larvik Turn 13.17

Rekrutt 2006 Sebastian O Skilbred 6371 Larvik Turn 13.80

Rekrutt 2009 Lino Svanberg 6358 Larvik Turn 20.49

Rekrutt 2008 Milla Svanberg 6357 Larvik Turn 16.86

Rekrutt 2005 Hedvig Villum 6362 Larvik Turn 12.78

Rekrutt 2005 Selma Villum 6361 Larvik Turn 12.05

Rekrutt 2005 Aqil Naqvi 6370 Larvik Turn 13.34

J10 2003 Hannah MarieEftedal 6380 Larvik Turn 10.75

J10 2003 Frøydis Hvaara 6379 Larvik Turn 10.36

J11 2002 Elise Svardal 6366 Larvik Turn 10.93

J11 2002 Helena Jørgensen 6375 Larvik Turn 11.15

G11 2002 Aleksander Hansen 6363 Larvik Turn 10.84

J12 2001 Elise Aske 6378 Larvik Turn 10.70

J12 2001 Tyra A U. Andersen 6373 Larvik Turn 10.56

J12 2001 Kaja Pettersen 6376 Larvik Turn 10.50

J12 2001 Emilie Thorstensen 6377 Larvik Turn 10.29

G12 2001 Haldor A Knive 6352 Larvik Turn 9.29

G12 2001 Markus Sæthre 6354 Larvik Turn 9.62

G12 2001 Sondre Sæthre 6353 Larvik Turn 9.85

G12 2001 Håkon Sand 6364 Larvik Turn 9.65

J13 2000 Ida Lysebo 6369 Larvik Turn 10.34



Klubbstevne Larvik Turn 11 desember 2013, Stavernshallen

Kule

Klasse ÅR Fornavn Etternavn Start nr Klubb Vekt Støt 1 Støt 2 Støt 3 Støt 4 Beste resultat

Rekrutt 2006 Ingrid E Titland 6351 Larvik Turn 2 kg 3.13 2.85 2.88 3.13

Rekrutt 2005 Julie J Nordby 6360 Larvik Turn 2 kg 2.32 2.32 2.29 2.32

Rekrutt 2004 Kasper Aarud 6365 Larvik Turn 2 kg 3.18 3.17 3.19 3.19

Rekrutt 2005 Samuel Eikeland 6368 Larvik Turn 2 kg 3.59 3.48 3.61 3.61

Rekrutt 2008 Amelia Eliassen 6356 Larvik Turn 2 kg 1.02 1.26 1.09 1.26

Rekrutt 2007 Lilly Lykke Jørgensen 6374 Larvik Turn 2 kg 1.46 1.69 1.77 1.77

Rekrutt 2004 Martin B Kvisvik 6355 Larvik Turn 2 kg 4.18 4.28 4.21 4.28

Rekrutt 2005 Håvard Molvik 6367 Larvik Turn 2 kg 3.31 3.20 2.52 3.31

Rekrutt 2006 Felix Reiersen 6372 Larvik Turn 2 kg 3.27 3.27 2.40 3.27

Rekrutt 2005 Synnøve M Sildnes 6359 Larvik Turn 2 kg 2.49 1.76 2.10 2.49

Rekrutt 2006 Sebastian O Skilbred 6371 Larvik Turn 2 kg 1.89 2.14 2.37 2.37

Rekrutt 2009 Lino Svanberg 6358 Larvik Turn 2 kg 0.67 0.67

Rekrutt 2008 Milla Svanberg 6357 Larvik Turn 2 kg 0.59 0.64 0.64 0.64

Rekrutt 2005 Hedvig Villum 6362 Larvik Turn 2 kg 1.97 2.03 2.07 2.07

Rekrutt 2005 Selma Villum 6361 Larvik Turn 2 kg 2.69 1.57 2.15 2.69

Rekrutt 2005 Aqil Naqvi 6370 Larvik Turn 2 kg 2.86 3.16 3.25 3.25

J10 2003 Frøydis Hvaara 6379 Larvik Turn 2 kg 5.73 6.43 6.01 6.47 6.47

J10 2003 Hannah MarieEftedal 6380 Larvik Turn 2 kg 5.78 4.81 5.08 5.49 5.78

J11 2002 Elise Svardal 6366 Larvik Turn 2 kg 5.33 5.72 6.03 5.14 6.03

J11 2002 Helena Jørgensen 6375 Larvik Turn 2 kg 4.19 4.16 4.22 4.45 4.45

G11 2002 Aleksander Hansen 6363 Larvik Turn 2 kg 6.30 5.18 5.61 5.82 6.30

J12 2001 Kaja Pettersen 6376 Larvik Turn 2 kg 7.91 7.44 8.27 7.93 8.27

J12 2001 Emilie Thorstensen 6377 Larvik Turn 2 kg 6.23 7.67 7.79 8.04 8.04

J12 2001 Tyra A U. Andersen 6373 Larvik Turn 2 kg 5.33 5.09 5.33

J12 2001 Elise Aske 6378 Larvik Turn 2 kg 3.79 4.35 4.02 4.41 4.41

G12 2001 Haldor A Knive 6352 Larvik Turn 3 kg 6.50 6.88 7.90 6.61 7.90

G12 2001 Håkon Sand 6364 Larvik Turn 3 kg 5.97 - 6.04 6.23 6.23

G12 2001 Sondre Sæthre 6353 Larvik Turn 3 kg 5.98 5.74 6.10 6.10

G12 2001 Markus Sæthre 6354 Larvik Turn 3 kg - 5.04 5.47 5.80 5.80

J13 2000 Ida Lysebo 6369 Larvik Turn 2 kg 5.27 5.28 5.28



Klubbstevne Larvik Turn 11 desember 2013, Stavernshallen

Lengde uten tilløp

Klasse ÅR Fornavn Etternavn Start nr Klubb Hopp 1 Hopp 2 Hopp 3 Hopp 4 Beste resultat

Rekrutt 2006 Ingrid E Titland 6351 Larvik Turn 1.23 1.32 1.39 1.39

Rekrutt 2005 Julie J Nordby 6360 Larvik Turn 1.25 1.24 1.53 1.53

Rekrutt 2004 Kasper Aarud 6365 Larvik Turn 1.68 1.57 1.73 1.73

Rekrutt 2005 Samuel Eikeland 6368 Larvik Turn 1.51 1.57 1.63 1.63

Rekrutt 2008 Amelia Eliassen 6356 Larvik Turn 0.77 0.72 0.86 0.86

Rekrutt 2007 Lilly Lykke Jørgensen 6374 Larvik Turn 1.05 1.13 0.60 1.13

Rekrutt 2004 Martin B Kvisvik 6355 Larvik Turn 1.51 1.50 1.55 1.55

Rekrutt 2005 Håvard Molvik 6367 Larvik Turn 1.53 1.49 1.44 1.53

Rekrutt 2006 Felix Reiersen 6372 Larvik Turn 1.12 1.26 1.22 1.26

Rekrutt 2005 Synnøve M Sildnes 6359 Larvik Turn 1.27 1.37 1.39 1.39

Rekrutt 2006 Sebastian O Skilbred 6371 Larvik Turn 1.20 1.26 1.25 1.26

Rekrutt 2008 Milla Svanberg 6357 Larvik Turn 0.83 0.88 1.08 1.08

Rekrutt 2005 Hedvig Villum 6362 Larvik Turn 1.33 1.39 1.32 1.39

Rekrutt 2005 Selma Villum 6361 Larvik Turn 1.22 1.19 1.28 1.28

Rekrutt 2005 Aqil Naqvi 6370 Larvik Turn 1.42 1.35 1.33 1.42

J10 2003 Frøydis Hvaara 6379 Larvik Turn 1.95 1.82 1.98 1.84 1.98

J10 2003 Hannah MarieEftedal 6380 Larvik Turn 1.70 1.58 1.64 1.53 1.70

J11 2002 Elise Svardal 6366 Larvik Turn 1.82 1.80 1.64 1.72 1.82

J11 2002 Helena Jørgensen 6375 Larvik Turn 1.41 1.48 1.35 1.39 1.48

G11 2002 Aleksander Hansen 6363 Larvik Turn 1.88 1.81 1.89 1.55 1.89

J12 2001 Tyra A U. Andersen 6373 Larvik Turn 1.93 1.85 1.75 1.72 1.93

J12 2001 Kaja Pettersen 6376 Larvik Turn 1.62 1.85 1.81 1.82 1.85

J12 2001 Emilie Thorstensen 6377 Larvik Turn 1.81 1.80 1.67 1.71 1.81

J12 2001 Elise Aske 6378 Larvik Turn 1.77 1.57 1.78 1.73 1.78

G12 2001 Haldor A Knive 6352 Larvik Turn 2.01 2.03 1.99 2.04 2.04

G12 2001 Håkon Sand 6364 Larvik Turn 1.97 1.80 1.93 1.99 1.99

G12 2001 Markus Sæthre 6354 Larvik Turn 1.94 1.93 1.88 1.96 1.96

G12 2001 Sondre Sæthre 6353 Larvik Turn 1.88 1.82 1.80 1.80 1.88

J13 2000 Ida Lysebo 6369 Larvik Turn 1.69 1.75 1.58 1.66 1.75


